PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«__» ноября 2025 года № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим Карагинского муниципального района»
Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

«___» ноября 2025 года № ____

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим Карагинского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в сетевом издании Карагинский.РФ и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

Глава Карагинского

муниципального района                                                                            В.Н. Гаврилов